için elinde ferman olduğu iddiasıyla yörükler üzerine vardığını, kimisini hapsederek zorla vergi tahsil etmek istediğini, bu durumdan rahatsız olan birçok aşiretin perâkende olduğundan yakınmış ve aslında yörük cemaatlerinin maddî durumlarının çok kötü olduğunu" da ilave etmişti. Öyle ki, bunların 1138 (1725-1726) senesi mallarını tahsil etmek için voyvodaları olan kişi vardığında, "*mâl-ı mîrî tahsil eyleyecek reâyâ*" bulamamış⁷⁵; bunun üzerine, mukataa malı tamamen tahsil olunmadan bu şekilde bakaya tahsil edilmesi yasaklanmıştı⁷⁶.

Silifke Âyanı Gölgeli-oğlu Mustafa Ağa, nüfuzunu arttırmak için diğer başka işlerin yanı sıra, kazadan vergi tahsilinde de ön planda yer alıyordu. Fakat bu hususta bazı suiistimler yaptığına dair haberler ortaya çıkmıştı. Nitekim Silifke halkı, İçel'in 1183 (1769) senesi avârız ve nüzûl vergisinden kazalarının hissesine düşen miktarı, Gölgeli-oğlu Mustafa Ağa'ya tamamen verdikleri halde, onun bu parayı vergi tahsildarı olan salyâneciye ödemediğini iddia ettiler¹²⁵.

Fakat Gölgeli-oğlu Mustafa'nın timar ve zeametlere taarruzu sonrasında da devam etti. Dergâh-ı Mualla Çavuşlarından Şahin Ahmed Çavuş, Ermenek kazası Gargara köyünde ve diğer başka yerlerdeki 40.468 akçelik zeametinin 1185 (1771-1772) yılı gelirini, Gölgeli-oğlu Mustafa Ağa tahsil ettiği halde kendisine hiç ödeme yapmadığını¹²⁸; ayrıca yine zeametine ait Silifke'nin Karakaya köyünün 1.500 kuruşluk gelirine de yine onun el koyduğunu yazdı¹²⁹.